СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от   28.09. 2020 г.  № 185

Об утверждении  изменений и дополнений в       Положение       об        администрации

Стародубского   муниципального    округа Брянской области

 В соответствии со статьями 34, 37  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа,

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить изменения и дополнения в Положение об администрации Стародубского муниципального округа

Брянской области (прилагается).

              2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

   Глава города Стародуба                                                                        Т.А. Сорокваша

                                                                                  Приложение

                                                                                    к решению Совета народных депутатов

                                                                                    города Стародуба

от «28» 09. 2020 года №_185

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ К ПОЛОЖЕНИЮ

ОБ АДМИНИСТРАЦИИ

 СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Раздел 8Положения «Финансовое обеспечение деятельности администрации» изменить дополнив пунктом 8.5. следующего

содержания:

 «8.5. Администрация Стародубского муниципального округа в предусмотренных законом случаях, через решение Совета народных

депутатов о бюджете округа на очередной финансовый год может быть наделена правом от имени муниципального

округаосуществлять:

а)  привлечение от имени муниципального образования заемных средств в местный бюджет путем размещения муниципальных

ценных бумаг и в форме кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и от кредитных организаций, по

которым возникают долговые обязательства муниципального образования как заемщика, выраженные в валюте Российской Федерации

(муниципальные внутренние заимствования)».